
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI
135977   ASTM A-36/A-572-50         0.157  0.852  0.016  0.007  0.170  0.024  0.019  0.018  0.004  0.031  0.003  0.006  0.002
237102   ASTM A-36/A-572-50         0.146  0.853  0.021  0.009  0.170  0.030  0.023  0.023  0.004  0.044  0.003  0.007  0.003
237106   ASTM A-36/A-572-50         0.155  0.864  0.016  0.009  0.170  0.021  0.022  0.013  0.008  0.048  0.005  0.010  0.004
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.
135977          261311338A      59.258(KSI)     74.073(KSI)     24(%)
135977          261311339A      58.860(KSI)     73.727(KSI)     25(%)
237102          261313760A      61.994(KSI)     74.868(KSI)     26(%)
237102          261313761A      60.597(KSI)     74.063(KSI)     25(%)
237102          261313899A      61.704(KSI)     76.704(KSI)     26(%)
237102          261313900A      64.014(KSI)     76.817(KSI)     25(%)
237106          261313785A      63.874(KSI)     77.194(KSI)     27(%)
237106          261313786A      60.442(KSI)     74.365(KSI)     28(%)
237106          261313911A      64.409(KSI)     77.598(KSI)     26(%)
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO
135977          261311341D      6            6.0000       4.0000       12.2000      17.856          16585           0000146658
237102          261313763A      48           6.0000       4.0000       12.2000      17.856          16585           0000146658
237102          261313764A      48           6.0000       4.0000       12.2000      17.856          16585           0000146658
237106          261313790A      48           6.0000       4.0000       12.2000      17.856          16585           0000146658
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
135977          261311341D      000040       1001833524
237102          261313763A      000040       1001833524
237102          261313764A      000040       1001833524
237106          261313790A      000040       1001833524
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

  ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA
PRODUCTO

 Vigas

  EMITIO : S0557849A

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN

B514255

CC-03-F-02-A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


